

ORDEN DE COMPRA N° 00000054/2022

Señores : ELECTRICIDAD GUZMAN S.A. RUT N° 079748470-9
 Dirección : SAN PABLO 1161
 Fono : 23871114 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : SUB . MAT. LICEO LAMPA
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
64.	UNIDADES	tubo emt 25x1.2mmx3mts mec	\$4,169.00	\$266,816.00
96.	UNIDADES	copla emt 25mm con tornillo mec	\$287.00	\$27,552.00
192.	UNIDADES	abrazadera tipo caddy para emt 25 mm mec	\$140.00	\$26,880.00
32.	UNIDADES	caja zincad 100x65x65 (a-01) 1/2-3/4 con tapa y emp	\$956.00	\$30,592.00
300.	UNIDADES	cordón rv-k negro 3x2,5mm (3x14awg) extraflexible 10a ae2113e1b bticino	\$1,100.00	\$330,000.00
16.	UNIDADES	hembra emb modus style blanco simple 10a ae2113e1b bticino	\$2,124.00	\$33,984.00
16.	UNIDADES	hembra emb modus style blanco duplex 10a ae21113 bticino	\$3,637.00	\$58,192.00
32.	UNIDADES	curva emt 25 mm a presión	\$674.00	\$21,568.00
			SUB TOTAL:	\$795,584
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$795,584
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$151,161
			TOTAL:	\$946,745
SON: Novecientos cuarenta y seis mil setecientos cuarenta y cinco pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 38-2022/INSTALACION DE LABORATORIO/SUBVENCION MANTENIMIENTO

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

